Sobradinho/RS, segunda-feira, 10 de março de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 1 de 4.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 06.205.888/0001-

85, celebrou segundo termo aditivo ao TERMO DE CREDENCIAMENTO: 01 de 04/03/2024.

CREDENCIADA:  AT MÉDICOS ASSOCIADOS LTDA, empresa inscrita no CNPJ sob
nº40.919.239/0001-84.

OBJETO: Prorrogação do prazo contratual original por mais 12 (doze) meses, a contar de 05 de

março de 2025.

Sobradinho, 10 de março de 2025.

                                                  _____________________________

LUIZ AFFONSO TREVISAN,

Presidente

                               1 / 4

    Sobradinho/RS, segunda-feira, 10 de março de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 2 de 4.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025.

CONTRATO nº 01/2025.

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí.

CONTRATADA: IPM SISTEMAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob

o número 01.258.027/0001-41.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de uso, instalação,

manutenção, treinamento, provimento de datacenter e suporte técnico para sistema informatizado

de Gestão Pública em ambiente WEB, conforme especificações Técnicas do Termo de Referência

e demais anexos do Edital de Pregão Eletrônico nº 001/2025.

DATA DO CONTRATO: 05/03/2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 10/03/2025.

VALOR: Global R$ 72.776,88 (setenta e dois mil, setecentos e setenta e seis reais e oitenta e oito

centavos).

FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021.

Sobradinho, 10 de março de 2025.

                                     _______________________________________

LUIZ AFFONSO TREVISAN,

Presidente

                               2 / 4

    Sobradinho/RS, segunda-feira, 10 de março de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 3 de 4.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2025.

CONTRATO Nº 02/2025.

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí.

CONTRATADA: VIAÇÃO UNIÃO SANTA CRUZ, inscrita no CNPJ 95.424.735.0001-59.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de passagens rodoviárias,

através de serviço de transporte coletivo regular intermunicipal de passageiros para atender às

necessidades das secretarias de saúde dos municípios consorciados.

DATA DO CONTRATO: 07/03/2025.

VALOR: Pela execução dos serviços previstos na cláusula primeira, o CONTRATANTE pagará à

CONTRATADA o valor correspondente às tarifas de passagens fornecidas COM DESCONTO de

20%:

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021.

Sobradinho, 10 de março de 2025.

                                     _______________________________________

LUIZ AFFONSO TREVISAN,

Presidente

                               3 / 4

    Sobradinho/RS, segunda-feira, 10 de março de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 4 de 4.

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

Processo Administrativo Nº 003/2025.Pregão Eletrônico SRP Nº 002/2025, para o Registro de

Preços para Futura Aquisição de Pneus. Ata Registro de Preços nº 001 de 06/03/2025.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 06.205.888/0001-

85, celebrou ATA DE REGISTRO DE PREÇOS com as seguintes empresas: GAMA PNEUS

LTDA, MAGBA E-COMMERCE LTDA, JN PNEUS LTDA, FIRENZE PNEUS LTDA,

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA, CPX DISTRIBUIDORA S/A,  BELLENZIER PNEUS

LTDA, SCHWAB COMÉRCIO DE PNEUS LTDA, MULTIQUALITY COMERCIO DE

PNEUMATICOS LTDA.

Sobradinho, 10 de março de 2025.

_______________________________

Luiz Affonso Trevisan

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2025-03-10T11:21:36-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial